
 

Parlamentul României 
Camera Deputaţilor 

 
 

DECIZIE 
privind aplicarea unei sancţiuni disciplinare domnului deputat Ciprian-Titi STOICA 

 
 

În temeiul art. 53 alin. (3) și alin. (5) - (7) și art. 54 din Legea nr. 96/2006 
privind Statutul deputaților și al senatorilor, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare, și ale art. 246 alin. (3) și (5) din Regulamentul Camerei Deputaţilor, 
republicat, cu modificările și completările ulterioare, 

Având în vedere Raportul Comisiei juridice, de disciplină şi imunităţi nr. 4c-
13/140 din 15 martie 2022, 

 
Biroul permanent al Camerei Deputaţilor adoptă prezenta Decizie. 

 
Articol unic. – (1) Domnului deputat Ciprian-Titi STOICA, membru al 

Grupului parlamentar AUR, i se aplică sancţiunea avertismentului scris, sancţiune 

prevăzută de art. 246 alin. (1) lit. e) din Regulamentul Camerei Deputaţilor, republicat, 

cu modificările și completările ulterioare, pentru încălcarea prevederilor art. 245 lit. f) 

din Regulamentul Camerei Deputaţilor, republicat. 

(2) Prezenta decizie se prezintă în ședință publică a Camerei Deputaţilor şi 

poate fi contestată în termen de 15 zile lucrătoare de la data comunicării. 

 
Această decizie a fost adoptată de Biroul permanent al Camerei Deputaţilor în 

şedinţa din 21 martie 2022. 
 

p. PREŞEDINTELE 
CAMEREI DEPUTAŢILOR 
VASILE-DANIEL SUCIU 

 

 

Bucureşti, 21 martie 2022 

Nr. 5 


